
                  令和７年５月３０日 

高等部卒業生・高等部卒業生保護者各位 

だて支援学校長  渡邉 弘規      

 

同窓生との茶話会のお知らせ 

青葉の候、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。本校卒業後、いかがお過ごしでしょ

うか。 

さて、この度、茶話会を開催します。懐かしい校舎で、同窓生の皆様と先生方と一緒に思い出話

に花を咲かせながら楽しいひとときを過ごせたらと思います。 

つきましては、御多用とは存じますが、下記を御覧になり、皆様お誘い合わせの上、御出席くだ

さい。皆様にお会いできるのを楽しみにしております。 

 

記 

１ 日時と場所 

令和７年６月２８日（土）１４：００～１６：００ 

本校２階職業科室、校舎内 

 

２ 内容 

（１） 開会の言葉 

（２） 校長あいさつ 

（３） 近況報告（卒業生、保護者より） 

（４） 懇談・校舎内見学（思い出の写真等の上映、校歌斉唱等、写真撮影） 

（５） 参加者より（卒業生、保護者、教員より） 

（６） 閉会の言葉 

 

３ 参加申込について 

（１） 申込期間 

～令和７年６月６日（金） 

※ 以前のおたよりで、申込期間は令和７年５月１日（木）～令和７年５月１６日（金）と

お知らせしていましたが、申込期間を延長します。 

（２） 申込方法 

① 学校に電話で連絡をしてください。 

② 参加する方の氏名と当日連絡可能な電話番号をお伝えください。保護者の方の参加も大

歓迎です。 

 

４ 会費 

（１） 一人 ５００円（当日の飲み物・お菓子代等） 

 （２） 当日、受付で集金します。おつりのないように御用意ください。 

 

５ その他 

（１） 当日は、学校の敷地内駐車場をお使いください。奥から詰めて駐車してください。 

（２） 当日は、校長、キャリア支援部や高等部の職員等が参加予定です。 

（３）  日時の変更等がありましたら、申し込みの際にいただいた電話番号に御連絡いたします。 

（４） 不明な点等があれば、学校まで御連絡ください。 

 

（事務担当 教頭  石垣真樹子  電話 024-572-6676） 


